АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024                                 г. Мичуринск          №2670

О внесении изменений в состав экспертной комиссии при администрации

Мичуринского муниципального округа по оценке предложений об

определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и

нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не

допускается нахождение детей без сопровождающих лиц

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

Законом Тамбовской области от  09.11.2009 №576-З «О мерах по содействию

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию детей», учитывая кадровые изменения,

администрация муниципального округа постановляет:

1.Внести в состав экспертной комиссии при администрации

Мичуринского муниципального округа по оценке предложений об

определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и

нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не

допускается нахождение детей без сопровождающих лиц (далее Экспертная

комиссии), утвержденный постановлением администрации муниципального

округа от 15.01.2024  № 30, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава экспертной комиссии:

Енькову Н.А.- начальника УИИ №12 ФБУ «МРУИИ №2 УФСИН

России по Тамбовской области» (по согласованию);

Летуновскую С.М. - заместителя директора филиала по г. Мичуринску

и Мичуринскому району ТОГКУ «ЦЗН» (по согласованию).

1.2. Ввести в состав экспертной комиссии:

 Арещенкову Е.А. - начальника Мичуринского межмуниципального

филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной

инспекции России по Тамбовской области (по согласованию);

 Филиппова А.В.- директора филиала по г. Мичуринску и

Мичуринскому МО ТОГКУ «ЦЗН» (по согласованию).

2.   Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru,свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018).

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа Т.С. Чепрасову.

Врип главы муниципального округа                         Т.С. Чепрасова

http://www.top68.ru/

                                                                              Приложение

                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального округа

                                                                          от 15.01.2024 г. № 30

(с изменениями от08.10.2024 № 2670)

Состав

 экспертной комиссии при администрации Мичуринского муниципального

округа по оценке предложений об определении мест (конкретизации

объектов), нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их

физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных

мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц

Чепрасова

 Татьяна Станиславовна

заместитель главы администрации

муниципального округа,

председатель комиссии

Трошина

Анна Александровна

начальник управления образования

администрации муниципального

округа, заместитель председателя

комиссии

Минакова

 Юлия Викторовна

начальник отдела по обеспечению

деятельности муниципальной

комиссии по делам

несовершеннолетних и защиты

их прав Мичуринского

муниципального округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Арещенкова Елена Анатольевна

начальник Мичуринского

межмуниципального филиала

Федерального казенного учреждения

уголовно- исполнительной

инспекции России по Тамбовской

области (по согласованию);

Брыксина

Виктория Виленовна

районный педиатр ТОГБУЗ

«Мичуринская центральная районная

больница (по согласованию);

Левыкина начальник управления культуры,

 Ольга Михайловна

туризма, молодежной политики и

спорта администрации

муниципального округа;

Муликов

Илья Сергеевич

заместитель главы администрации

муниципального округа;

Поляков

Виктор Александрович

начальник отдела гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций,

мобилизационной подготовки,

общественной безопасности

администрации муниципального

округа;

Пономарев

Юрий Николаевич

начальник территориального отдела

Управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия

человека по Тамбовской области в г.

Мичуринске, Мичуринском,

Петровском, Первомайском и

Староюрьевском районах

 (по согласованию);

Сухов

Александр Константинович

Филиппов Александр

Владимирович

председатель  Совета  депутатов

Мичуринского муниципального

округа (по согласованию);

директор филиала по г. Мичуринску

и Мичуринскому МО ТОГКУ «ЦЗН»

(по согласованию);

Фирсов Павел Николаевич                        начальник отдела участковых

уполномоченных полиции и

подразделения  по делам

несовершеннолетних

межмуниципального отдела

министерства внутренних дел

России «Мичуринский» (по

согласованию).